PROMOCIONES RECIBIDAS EN LA OFICIALIA DE PARTES

De las 09:00 horas a las 18:00 horas del 24 de marzo de 2017

De las 05:00 noras a las 16:00 noras del 24 de marzo de 2017									
Expediente	Hora de recepción	Remitente	Asunto	Turnado a	Trámite				
SM -RAP- 4/2017	24/03/2017 09:20:38	Actuario de la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	Mediante oficio SGA-JA-732/2017, remite constancias de notificación en auxilio realizadas a MORENA.	Magistrado Yairsinio David García Ortiz	turnado				
SM -RAP- 19/2017*									
SM -RAP- 22/2017*									
SM -RAP- 20/2017*	24/03/2017 09:20:38	Actuario de la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	Mediante oficio SGA-JA-732/2017, remite constancias de notificación en auxilio realizadas a MORENA.	Magistrado Jorge Emilio Sánchez- Cordero Grossmann	turnado				
SM -RAP- 23/2017*									
SM -RAP- 18/2017*	24/03/2017 09:20:38	Actuario de la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	Mediante oficio SGA-JA-732/2017, remite constancias de notificación en auxilio realizadas a MORENA.	Magistrada Claudia Valle Aguilasocho	turnado				
SM -RAP- 21/2017*									
SM -RAP- 24/2017*									
Cuaderno de Antecedentes 20/2017	24/03/2017 10:34:46	Actuario de la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	Mediante cédula de notificación por correo electrónico remite sentencia de 23 de marzo de 2017, dictada por la Sala Superior en el expediente SUP-REC-75/2017.	Archivo jurisdiccional	Acuerdo de Presidencia				

SM -JIN- 52/2015	24/03/2017 13:33:08	Vocal Secretaria de la 04 Junta Distrital Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en el Estado de Guanajuato	Mediante oficio INE/GTO/JDE07- VS/089/2017 solicita copia simple o digital de los informes circunstanciados presentados en los juicios de inconformidad SM-JIN-52/2015 y SM- JIN-53/2017	Archivo jurisdiccional	Acuerdo de Presidencia
SM -JIN- 53/2015*					
SM -CA-22/2017	24/03/2017 14:49:49	Actuario de la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	Mediante cédula de notificación por correo electrónico, remite acuerdo de fecha 22 de marzo de 2017, emitido en el expediente SUP-REC-120/2017, en el cual se ordena el turno al Magistrado Felipe Alfredo Fuentes Barrera.	Secretariado Técnico	Acuerdo de Presidencia
SM -RAP- 4/2017	24/03/2017 15:58:00	Secretario Ejecutivo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral	Mediante correo electrónico remite oficio INE/SCG/0271/2017 en el cual envía constancias de notificación al Partido MORENA	Magistrado Yairsinio David García Ortiz	turnado

- Respecto a los recursos de apelación SM-RAP-19/2017 al SM-RAP-24/2017, se informa que se turnaron las promociones en copia simple, debido a que la promoción va relacionada con todos los asuntos, el original se puede consultar en el SM-RAP-4/.2017-
- En relación al SM-JIN-53/2015 se glosará al expediente copia certificada del oficio, debido a que la autoridad responsable envió un solo oficio para los dos expedientes.